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TABELA PERMBLEDHESE E EﬁE‘VENTWIT
per ndertimin e hidrocentealit te Nishanit ¢
NR [ -EMERTIMI | PUNIMEVE - . VLEFTA |
leke |!
PUNIME NDERTIMORE ndertesa 3.000.000 §
PUNIME NDERTIMORE tub turbinave 5.000.000 |
PUNIME NDERTIMORE basen presioni 1.500.000
PUNIME NDERTIMORE kanal derivacioni 14.000.000
PUNIME NDERTIMORE dekantusi 2.500.000
PUNIME NDERTIMORE veper marrje 3.000.000
PAISJE MAKINERI 2300 kw 128.800.000
FOND REZERVE 800.000
X || KOSTO MJEDISORE 500.000
Z || LINJA E TRASMETIMIT 18.000.000
- ‘SHUMA TOTALE (LEKE) _ -+:177.400.000
0 || TvsH 1 :a5.4207000 |
“BHUMA TOTALE + TVSH (LEKE) 212.520.000 }

Fuqgia e instaluar
Energjia mesatare vjetore

KOSTO MAKINERIVE
KOSTO NDERTIMORE+REZERVE

2%
10%

25%

2300 kw
11.045.000 kwh

128.800.000 LEKE
48.300.000 LEKE

investimil +
TVSH 4,250.400 LEKE
investimit +
TVSH 21.252.000 LEKE
investimit +

TVSH 53.130.000 LEKE
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PIKETIM OBJEKTI

PUNIME NE DERIVACION
KANAL

PUNIME NE DERIVACION
TUB. TURB.

NDERTIM GODINE

PUNIME MONTIMI

LINJA ELEKTRIKE

PROVA E HEC-IT

SISTEMIME PASTRIME

VENIA NE EFICENSE TE
PLOTE

KOLAUDIMI | OBJEKTIT

H

Fillimi punimeve per rikonstruksionin do er jet_% pasi te meren te gjitha miratimet dhe lejet e nevojshme nga organet

Shteteror. projekti i ndertimit te hidrocentralit o te ndertohet ne 360 dite pune.




